
PROCEDŪRAS,  KAS  SAISTĪTAS  AR  KONKURENCES  POLITIKAS 
ĪSTENOŠANU

EIROPAS KOMISIJA

Iepriekšējs  paziņojums  par  koncentrāciju

Lieta  M.7284  –  Siemens  /  John  Wood  Group  /  Rolls-Royce  Combined  ADGT  Business  /  RWG

(Dokuments  attiecas  uz  EEZ)

(2014/C  213/05)

1. Eiropas  Komisija  2014.  gada  27.  jūnijā  saņēma  paziņojumu  par  ierosinātu  koncentrāciju,  ievērojot  Padomes 
Regulas  (EK)  Nr.  139/2004 (1)  4.  pantu,  kuras  rezultātā  uzņēmums  Siemens  AG  (Siemens,  Vācija)  iegūst  Apvieno
šanās  regulas  3.  panta  1.  punkta  b)  apakšpunkta  izpratnē  i)  pilnīgu  kontroli  pār  uzņēmuma  Rolls-Royce  plc 
(Rolls-Royce,  Apvienotā  Karaliste)  daļām,  proti,  Rolls-Royce  aviācijas  gāzturbīnu  uzņēmējdarbības  daļu,  Rolls-Royce 
kompresoru  uzņēmējdarbības  daļu  un  Rolls-Royce  pēcpārdošanas  pakalpojumu  uzņēmējdarbības  daļu  (kopā  “Rolls-
Royce  apvienotā  ADGT  uzņēmējdarbības  daļa”);  un  ii)  50 %  no  Rolls-Royce  piederošajām  kapitāla  daļām  (un  tādē
jādi  kopīgu  kontroli)  uzņēmumā  Rolls  Wood  Group  Limited  (RWG),  kas  pašlaik  ir  uzņēmumu  Rolls-Royce  un  John 
Wood  Group  plc  (WG,  Apvienotā  Karaliste)  kopuzņēmums,  iegādājoties  akcijas  un  aktīvus.

2. Attiecīgie  uzņēmumi  veic  šādu  uzņēmējdarbību:

— Siemens  darbojas  enerģētikas,  veselības  aprūpes,  rūpniecības,  infrastruktūras  un  pilsētu  plānošanas,  starpnozaru 
un  finanšu  pakalpojumu,  kā  arī  nekustamo  īpašumu  jomās.  Siemens  rūpniecisko  gāzturbīnu  uzņēmējdarbība 
ietilpst  uzņēmuma  elektroenerģijas  ražošanas  un  energopakalpojumu  uzņēmējdarbības  daļā.  Uzņēmums  darbo
jas  vairākās  Eiropas  valstīs,

— Rolls-Royce  apvienoto  ADGT  uzņēmējdarbības  daļu  veido:  i)  Rolls-Royce  ADGT  uzņēmējdarbība,  kas  ietver  aviā
cijas  gāzturbīnu  projektēšanu,  ražošanu,  pārdošanu  un  uzstādīšanu;  ii)  Rolls-Royce  kompresoru  uzņēmējdarbība, 
kas  ietver  tādu  kompresoru  projektēšanu,  ražošanu  un  uzstādīšanu,  kurus  Rolls-Royce  pārdod  kopā  ar  savām 
aviācijas  gāzturbīnām;  un  iii)  Rolls-Royce  pakalpojumu  uzņēmējdarbība,  kuras  ietvaros  tiek  sniegti  pēcpārdoša
nas  pakalpojumi  uzstādīto  aviācijas  gāzturbīnu  un  kompresoru  izmantotājiem  un  klientiem,

— RWG  ir  Rolls-Royce  un  WG  kopuzņēmums.  Tas  sniedz  apkopes,  remonta  un  kapitālremonta  pakalpojumus 
saistībā  ar  konkrētām  Rolls-Royce  aviācijas  gāzturbīnām  un  kompresoriem,

— WG  ir  energopakalpojumu  uzņēmums,  kas  visā  pasaulē  sniedz  inženiertehniskus,  ražošanas  atbalsta,  tehniskās 
apkopes  uzraudzības,  kā  arī  rūpniecisko  gāzturbīnu  kapitālremonta  un  remonta  pakalpojumus  naftas,  gāzes 
un  elektroenerģijas  ražošanas  nozarē.

3. Iepriekšējā  pārbaudē  Komisija  konstatē,  ka  uz  paziņoto  darījumu,  iespējams,  attiecas  Apvienošanās  regulas 
darbības  joma.  Tomēr  galīgais  lēmums  šajā  jautājumā  netiek  pieņemts.

4. Komisija  aicina  ieinteresētās  trešās  personas  iesniegt  tai  savus  iespējamos  novērojumus  par  ierosināto 
darbību.

(1) OV L 24, 29.1.2004., 1. lpp. (“Apvienošanās regula”).

8.7.2014 LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis C 213/9



Novērojumiem  jānonāk  Komisijā  ne  vēlāk  kā  10  dienas  pēc  šīs  publikācijas  datuma.  Novērojumus  Komisijai  var 
nosūtīt  pa  faksu  (+32  22964301),  pa  e-pastu  uz  adresi  COMP-MERGER-REGISTRY@ec.europa.eu  vai  pa  pastu  ar 
atsauces  numuru  M.7284  –  Siemens  /  John  Wood  Group  /  Rolls-Royce  Combined  ADGT  Business  /  RWG  uz  šādu 
adresi:

European  Commission
Directorate-General  for  Competition
Merger  Registry
1049  Bruxelles/Brussel
BELGIQUE/BELGIË

C 213/10 LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 8.7.2014

mailto:COMP-MERGER-REGISTRY@ec.europa.eu

	Iepriekšējs paziņojums par koncentrāciju – Lieta M.7284 – Siemens / John Wood Group / Rolls-Royce Combined ADGT Business / RWG (Dokuments attiecas uz EEZ) (2014/C 213/05)

